
Síntese 
3 de novembro de 2015

1

Diário Oficial da União - Nº 209 - Seção 2 - pág. 30

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
SECRETARIA

PORTARIA No- 586, DE 29 DE OUTUBRO DE 2015

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XX, da Lei Complementar nº 75, de 20 de 
maio de 1993, e pelo artigo 1º, inciso I, da Portaria nº 290/PGJM, de 5 de dezembro 
de 2013, resolve:
 Exonerar MIRELLA CINTRA CORDEIRO DO NASCIMENTO, 
matrícula nº 1388-9, do Cargo em Comissão de Assessor Técnico Nível I, Código 
CC-1 (69519), da Secretaria do Gabinete do Diretor-Geral, da Procuradoria-Geral 
de Justiça Militar.

JAIME DE CASSIO MIRANDA


